
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do likwidacji druków ścisłego zarachowania w Wydziale 

Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie §7 stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 26/2016 Starosty 

Nowodworskiego z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie 

zasad gospodarowania drukami ścisłego zarachowania zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do likwidacji druków ścisłego zarachowania w następującym 

składzie: 

1) Małgorzata Tomaszewska – przewodniczący, 

2) Małgorzata Banaszewska – członek, 

3) Edyta Kamińska – członek. 

§ 2. Po wykonaniu zadania określonego w § 1 komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


